
HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11030  Gruppe Oberliga M-V wJC

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft Pasewalker HV

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Mecklenburger SV

 

Heimmannschaft

Pasewalker HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sengebusch, Ida - -

2 Maurer, Anja - - 2

4 Grimmeisen, Greta - - 27:00

6 Herms, Emmi - - 2 11:47 29:42

7 Rollin, Ida - - 4 06:09

8 Holzkamm, Lilly - - 7 1/1 37:22

9 Pagel, Eny - - 19:24 35:33

11 Behrendt, Sharon - -

12 Hänsch, Mathilda - -

13 Werth, Tammy - - 3 2/2

14 Müller, Mia - -

16 Krüger, Judy - -

A Schwarz, Jana - -

B Stelter, Katrin - -

C Rodewald, Kara - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Mecklenburger SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Lepsow, Ineke - -

9 Salokat, Eva - - 1

10 Thede, Resi - - 10:01

11 Borowski, Lina - - 3 19:55

12 Seufert, Linya - -

13 Wenzel, Leya - - 2

14 Helwing, Frida - - 10 1/1

15 Urban, Nora - - 1 09:04 18:55 28:21

19 Damerius, Greta - -

20 Kreutz, Madita - - 5 1/1 41:49

26 Lojewski, Jule - - 0/2

A Püstow, Rayk - -

B Drevs, Anett - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 42:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kalthoff, Volker - - - - -

Zeitn. von Känel, Nicole - - - - -

Sek. Bachmann, Philipp - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mecklenburger SV

Ergebnis 18:22 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:20 1:0 Tor 7 Rollin, Ida

Gast 00:33 1:1 Tor 20 Kreutz, Madita

Heim 02:36 2:1 Tor 7 Rollin, Ida

Gast 06:04 2:2 Tor 14 Helwing, Frida

Heim 06:09 Verwarnung 7 Rollin, Ida

Heim 07:08 3:2 Tor 8 Holzkamm, Lilly

Gast 07:58 3:3 Tor 14 Helwing, Frida

Gast 09:04 Verwarnung 15 Urban, Nora

Gast 09:25 3:4 Tor 13 Wenzel, Leya

Gast 10:01 2 Minuten 10 Thede, Resi

Heim 11:47 Verwarnung 6 Herms, Emmi

Gast 13:15 3:5 Tor 14 Helwing, Frida

Gast 13:53 3:6 Tor 13 Wenzel, Leya

Gast 14:25 3:7 Tor 20 Kreutz, Madita

Heim 16:09 4:7 Tor 8 Holzkamm, Lilly

Heim 17:08 5:7 Tor 8 Holzkamm, Lilly

Gast 17:32 5:8 Tor 14 Helwing, Frida

Gast 18:17 5:9 Tor 15 Urban, Nora

Gast 18:55 2 Minuten 15 Urban, Nora

Heim 19:24 2 Minuten 9 Pagel, Eny

Gast 19:55 2 Minuten 11 Borowski, Lina

Heim 21:11 6:9 7m mit Tor 13 Werth, Tammy

Gast 21:48 6:10 Tor 14 Helwing, Frida

Heim 24:28 7:10 Tor 6 Herms, Emmi

Gast 24:42 7:11 Tor 11 Borowski, Lina

Gast 26:57 7:12 Tor 14 Helwing, Frida

Heim 27:00 ohne Bericht 4 Grimmeisen, Greta

Heim 27:45 8:12 Tor 6 Herms, Emmi

Gast 28:21 ohne Bericht 15 Urban, Nora

Heim 28:25 9:12 7m mit Tor 13 Werth, Tammy

Heim 29:42 2 Minuten 6 Herms, Emmi

Heim 31:33 10:12 Tor 13 Werth, Tammy

Heim 32:24 11:12 Tor 8 Holzkamm, Lilly

Gast 33:22 11:13 7m mit Tor 20 Kreutz, Madita

Heim 33:56 12:13 7m mit Tor 8 Holzkamm, Lilly

Heim 35:33 2 Minuten 9 Pagel, Eny

Gast 36:02 12:14 Tor 14 Helwing, Frida

Gast 36:33 12:15 Tor 11 Borowski, Lina

Gast 36:57 12:16 Tor 20 Kreutz, Madita

Heim 37:22 2 Minuten 8 Holzkamm, Lilly

Gast 37:26 12:17 7m mit Tor 14 Helwing, Frida

Gast 40:15 12:18 Tor 14 Helwing, Frida

Gast 41:22 12:19 Tor 9 Salokat, Eva

Gast 41:49 2 Minuten 20 Kreutz, Madita

Heim 42:06 13:19 Tor 8 Holzkamm, Lilly

42:43 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:29 13:19 7m ohne Tor 26 Lojewski, Jule

Heim 44:00 14:19 Tor 8 Holzkamm, Lilly

Gast 44:45 14:19 7m ohne Tor 26 Lojewski, Jule

Gast 46:17 14:20 Tor 11 Borowski, Lina

Heim 46:44 15:20 Tor 7 Rollin, Ida

Heim 47:39 16:20 Tor 2 Maurer, Anja

Heim 48:55 17:20 Tor 7 Rollin, Ida

Gast 49:07 17:21 Tor 20 Kreutz, Madita

Heim 49:23 18:21 Tor 2 Maurer, Anja

Gast 49:36 18:22 Tor 14 Helwing, Frida
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